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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52921003Q

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit ZAOLIX Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Ura Vajgurore  DRENOVICE Bashkia Dimal 
,Komuna Kutalli,Fshati Drenovice, Lagjja” Hatillareve “, 
ndertesa 16, hyrja 1 5009

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit  Transport rrugor kombëtar dhe ndërkombëtar i mallrave per 
te trete .Dhenie dhe marrje mjete me qera. Import- eksport, 
bashkëpunim dhe kooperim me shoqeritë tregtare brenda dhe 
jashtë vendit  per sherbim transporti, spedicioner, 
komisioner. Transport mallrash, ofrimi i transportit te 
besueshem dhe me kosto efektive te mallrave ne rruge, det 
,drejt destinacioneve vendore dhe nderkombetare. 
Zhdoganimi dhe dokumentacioni, ndihma ne formalitetet 
doganore dhe                        sigurimi i perputhshmerise me te 
githa kerkesat ligjore per aktivitetet e import- eksportit. 
Sherbim ndermjetesimi dhe konsulence per transport brenda 
dhe jashte vendit. Shoqëria mundet të realizoj çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj, brënda limiteve të parashikuara nga 
legjislacioni në fuqi. 
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Albana Cacaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 27/08/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Olgerta Hatija
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Albana Cacaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAOLIX Logistics
E-Mail: olgerta.hatija@gmail.com  
Telefon: 0693680928  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448939-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520517-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0102F3-3BF0-4915-9855-B3B4A30D77E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23704A4-1D99-4D33-9636-FA39D5047D69
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.08.2025 ku eshte vendosur : Largimin e administratorit Olgerta Hatija dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Albana Cacaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albana Cacaj")                      Nga data "28/08/2025             
Ne daten "27/08/2030
eshte larguar administratori:            ("Olgerta Hatija")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B026799-0059-42F1-9400-98379FA30459

